DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPORTE SOCIAL PERCEBIDO
POR IDOSOS NO CONTEXTO DO COVID-19 de autoria de LIANDRA BARBOSA ARAUJO,
ELAYNE CRISTINA DE SOUSA CHAGAS, LISA MARTHA SILVA DAVID, RENATO
AMÉRICO DANTAS CAMILO DE SOUZA, JOSEVÂNIA DA SILVA, foi publicado nos Anais
do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101949

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101949